
 
ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №204

2017 წლის 26 ივლისი

ქ. რუსთავი

 
„ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან სარეზერვო ფონდის განკარგვის წესის

დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ რუსთავის საკრებულოს 2017 წლის 25 იანვრის №183 დადგენილებაში
ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად, ქალაქ რუსთავის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან სარეზერვო ფონდის განკარგვის წესის
დამტკიცების  შესახებ“ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 25 იანვრის №183
დადგენილების (www.matsne.gov.ge, 27.01.2017 წ., 190040000.35.160.016394) პირველი მუხლით
დამტკიცებულ დანართში შეტანილ იქნეს შემდეგი სახის ცვლილება:
ა)   მე-2 მუხლის პირველ პუნქტს დაემატოს შემდეგი შინაარსის  „ზ“ ქვეპუნქტი:

„ზ) სხვა ისეთი ხარჯების დაფინანსება, რომელიც არ არის გათვალისწინებული ადგილობრივი
ბიუჯეტით და რომელიც კანონით აკრძალული არ არის.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით მაღლაკელიძე

http://www.matsne.gov.ge 19004000035160016415

http://www.matsne.gov.ge/

